
Jevpatorija nakoupí 27 tramvají
14.01 2021 13:41, Vít Hinčica, Tramvaje

Kompletní obnova tramvajového parku v Jevpatorii je na obzoru. Město dnes podepsalo kontrakt
na pořízení 27 vozů s Uraltransmašem (patří pod Uralvagonzavod, který spadá pod Rostech), které
mají být všechny dodány do listopadu 2021. I nejnovější jevpatorijské vozidlo už má za sebou 31 let
života, takže je nutné park obnovit, nákup 27 tramvají ale bude znamenat dokonce i mírné navýšení
parku, který momentálně eviduje něco málo přes 20 vozů, z toho ale jen 12 funkčních. 

Sólo tramvaje budou odpovídat modelu 71-411, jehož prototyp je v Jevpatoriji na testech od
předloňského roku (viz zde). Tramvaj je částečně nízkopodlažní a měří necelých 15 m. Vejde se do ní
až 179 cestujících. Město dále plánuje v nejbližší době rekonstruovat alespoň 8 km kolejí. 

Url: Jevpatorija nakoupí 27 tramvají

https://www.cs-dopravak.cz/2019-11-6-nov-tramvaj-pro-jevpatoriji/
https://www.cs-dopravak.cz/jevpatorija-nakoupi-27-tramvaji/

